Coletores e Outras Componentes de Águas Pluviais, de acordo com os termos e condições estabelecidos

na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato

todos os documentos previstos no no 2 do artigo 96.o do DL n.? 111-B/2017, de 31 de agosto. -——-

—— Segunda: 0 valor contratual é de € 14.580,00 (catorze mil quinhentos e oitenta euros), acrescido de

IVA à taxa em vigor, 
-----

--- Terceira: 0 encargo para o presente ano económico e' de € 13.254,55 (treze mil duzentos e cinquenta

e quatro euros e cinquenta e cinco cêntimos), acrescido de IVA, e será suportado pela classificação

orgânica/económica 02/02022099. Para o ano de 2022 o encargo ascende a € 825,45 (mil trezentos e

vinte e cinco euros e quarenta e cinco cêntimos) acrescidos de IVA.